檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：廖晉瑩

電話：05-3620123#250

電子信箱：jinny1108@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年5月22日

發文字號：府教社字第1060103203號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公告本縣106年語文競賽管理系統網址(http://lang.cyc.

edu.tw/lang106ac/)，請貴校依報名時程逕上該網站報名

參賽分區初賽，詳如說明，請查照。

說明：

一、本縣語文競賽分區初賽報名日期：106年5月25日(星期四)

至106年6月2日(星期五)下午17時止。

二、請依本縣教育資訊網之公務信箱帳號登入報名，密碼同帳

號，第一次登入後請自行修改密碼。

三、網路報名確認送出後，不得以任何理由再要求更改相關資

料，爰請各校於輸入報名資料時應謹慎填列。

四、有關「嘉義縣106年語文競賽實施計畫」將另案函知各校

。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2017-05-23
10:19:30

1060001799

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/05/23